
UCHWAŁA NR XX/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Kamień Krajeński. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Sępólnie Krajeńskim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kamień Krajeński, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XII/86/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kamień Krajeński, 
zmienionej uchwałą Nr XXXIV/223/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2021 r., 
uchwałą Nr XLV/309/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 listopada 2022 r. oraz uchwałą 
Nr XLVIII/332/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.–
Pom. z 2019 r. poz. 6598, z 2022 r. poz. 40 i poz. 6457 oraz z 2023 r. poz. 974) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 6 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) tekstyliów i odzieży - nie rzadziej niż dwa razy w roku”; 

2) w § 7 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) tekstylia i odzież należy: 

a) zbierać w workach, zachowując wymagania, o których mowa w § 3 ust. 4, a w terminach odbioru 
udostępnić przedsiębiorcy odpowiadającemu za ich odbieranie poprzez wystawienie ich poza teren 
nieruchomości, w miejscu łatwo dostępnym dla odbierającego lub 

b) przekazywać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy Kamień 
Krajeński.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/125/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 października 
2025 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. Woj. Kuj.–Pom. z 2025 r. poz. 4910). 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 marca 2026 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B413C7FE-342E-41F1-BD9A-F1DD33D88617. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XX/132/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 listopada 2025 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Kamień Krajeński. 

Podjęcie uchwały ma na celu dostosowanie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kamień Krajeński, będącego aktem prawa miejscowego, do zmian wynikających z obowiązujących przepisów 
prawa tj. sposobu i częstotliwości odbioru oraz zagospodarowania tekstyliów i odzieży. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B413C7FE-342E-41F1-BD9A-F1DD33D88617. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/132/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 11
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 11



	§ 2
	§ 3


